UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Bình Phước, ngày      tháng 11 năm 2021

V/v tổ chức các khóa đào tạo trực

tuyến thuộc Đề án Khám chữa

bệnh từ xa năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện y học cổ truyền tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

 Sở Y tế nhận được Thông báo số 1835/BVNTTW, ngày 02/11/2021 của

Bệnh viện Nộ tiết Trung ương về việc tổ chức các khóa đào tạo trực tuyến thuộc

Đề án Khám chữa bệnh từ xa năm 2021.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được rõ và lập danh sách cán bộ tham dự

theo hướng dẫn tại Thông báo số 1835/BVNTTW (gửi kèm)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Lưu VP, VT.

GIÁM ĐỐC

KHẨN

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-04T11:54:37+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:31:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:32:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:32:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T14:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!